
  

Nytt musikktilbud fra Kunst, kultur og psykisk helse 
- presentasjon av musikk på nett 

 

 

I 2011 lanserer vi en side med musikalske bidrag på www.kraftverkprosjekt.com . 

Her skal det uetablerte musikkmiljøet få muligheten til å presentere egeninnspilt musikk.  

 

 

Vi søker etter innspillingsbidrag fra musikere, komponister og band. 

Spiller du, og har lyst til å presentere musikken din for andre?  

I så tilfelle vil vi gjerne motta bidrag fra deg!  

 

 En redaksjon med profesjonelle aktører innen musikk vil, sammen med 

koordinator/musikkredaktør Ole Ludvig Krüger, velge ut hvilke bidrag som skal  

lanseres på nettsiden.  

 Avspilling av utvalgt musikk vil skje i form av streaming (lik Youtube og Myspace).  

 Musikk innenfor alle stilarter kan sendes inn, og lydopptak kan enten ha vært gjort på 

egenhånd eller være spilt inn i studio. 

 Av digitale lydfilformat aksepteres wave, aiff, ma4 og mp3.  

 Samlet innspillingsmateriale må ikke overskride 15 minutter. 

 Mangler du utstyr til å spille inn? Kontakt oss, så vil vi forsøke å videreformidle din 

henvendelse til kompetente personer innen studiomiljøet.  

 Antatte bidragsytere vil få en kort egenpresentasjon på musikksiden på nettstedet 

www.kraftverkprosekt.com, basert på innsendte opplysninger. 

 

 

Musikk kan sendes som CD eller DVD til:  

 
Bergenhus og Årstad kulturkontor 

Kunst, Kultur og psykisk helse 

Neumannsgate 1 

5015 Bergen 

 

Eller sendes som e-post med filvedlegg til: 

ole.kruger@bergen.kommune.no 

 

Merk konvolutt eller e-post med: Musikk - nettside. www.kraftverkprosjekt.com 

Husk å føre på nødvendig kontaktinformasjon for videre kommunikasjon. 

 

NB! Frist for innsending: 10. desember 2010. 
 

Alle bidrag vil motta tilbakemelding innen utgangen av januar 2011.  

Lansering av Kraftverk musikk på nett er planlagt i februar eller mars 2011.  

 

For spørsmål, kontakt aktivitetskoordinator i KKPH, Ole Ludvig Krüger, på 

ole.kruger@bergen.kommune.no  eller mobil 94507972. 

 

 

 Arrangør: Bergenhus og Årstad kulturkontor, Kunst, Kultur og psykisk helse. 
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